
My sme muzikanti
 

££� � � �� � � � � � �� � � �� � ��� �� � � � � �� ��
 

� � £� � � � � ��� � � �� � ��9

� � � � �� �� �
 

�� � ��������� ��� ����17

� � ���� �

1.
D
My sme muzikanti, 

A7
staří vala

D
ši, hrajem a zpíváme 

A7
po vlasti 

D
naši.

Hrajem a zpíváme 
A7
pěkně z vese

D
la, není už na světě, 

A7
taká kape

D
la. Hej! 

R.
G
My sme valaši, jedna rodina, 

C
valašské ho

D7
ry 

G
sů naša otčina.

My sme valaši chlapci jako fík, 
C
a náš kapelník 

D7
sů strýc 

G
Matalik. 

2. My jsme muzaikanti, nech to každý ví, že my sme sirotci Popelárovi.
Táta mís opustil, je to třicet let, po něm je písniček, jako celý svět. Hej! 

3. Až jednou přestanem zpívat písničky, budete vzpomínat na nás, lidičky!
Až jednou budeme ubírat se v dál, Lojza nám zahraje v cestu cimbál. Hej! 


